
开封文化艺术职业学院工会

关于开展2012年教职工双升比赛活动的通知
为了广泛开展全体教职工体育运动，激发全体教职工积极参加体育锻炼的热情，培养良好的锻炼习惯、爱好和集体荣誉感及团结协作精神，全面提高广大教职工身心健康水平，经研究定于12月份举办全院教职工双升比赛，现将比赛规程下发各行政处室、系部，望积极准备，踊跃参加。

一、比赛时间：2012年11月26日开始             

二、比赛地点：学院行政楼510
三、主办单位：学院工会

四、承办单位：体育系

五、参加对象：学院正式在编和签约的在岗教职工。
六、参加办法：
1、 报名办法：以工会划分组和分配的名额组对参赛，报领队1人。名额分配见附表

2、报名时间：以工会划分组和分配的名额组对参赛，于2012年11月20日前将报名表报交体育系顾坤老师（教学楼4103房间，联系电话2115113，电子和纸质报名表同时报送）。
七、录取与奖励：

一等奖2名、二等奖4名、三等奖6名、纪念奖若干。

八、要求：
1、各行政处室、系部做好代表队员选拔工作。参赛代表队必须是两人一组，性别、年龄不限。
2、各行政处室、系部代表队员要按时到场参赛，否则视为弃权。

3、运动员资格由各行政处室、系部严格把关，如发现弄虚作假，冒昧顶替等现象，将取消全队比赛资格。

九 、仲裁委员会
主  任: 张西安

副主任：孙剑骅、张国浩、赵国久

委  员：学院体委工作人员。
十、裁 判 组  
裁判长：张国浩、赵国久

执行裁判长：康宏亮、史瑞霞
裁判员：刘大奇、郭维霞、任新力、谢公杰、顾 坤、张瑞江、王娟

记录：王光元

场地：李振国

十一、协调联络组
组长：康艳霞

成员：工会有关人员。

十二、未尽事宜，另行通知。
开封文化艺术职业学院工会
2012年11月13日
附各处室、系部名额分配参加对数名单：
	部门
	人数
	参加对数
	部门
	人数
	参加对数
	
	参加对数

	院领导
	14
	2
	 1-汉语言文学系
	36
	4
	
	4

	1－党办
	9
	1
	2-师范教育系
	17
	2
	
	2

	2－院办
	18
	2
	3-文化传媒系
	16
	2
	
	2

	3－组织宣传部
	10
	1
	    4-外语系
	25
	3
	
	3

	　4－人事处
	15
	2
	5-管理系
	16
	2
	
	2

	5－教务处
	16
	2
	6-电子信息系
	18
	2
	
	2

	6－学生处
	11
	2
	7-体育系
	13
	2
	
	2

	7－团委
	5
	1
	8-音乐系
	20
	2
	
	2

	8－督导室
	3
	1
	9-幼教系
	91
	9
	
	9

	9－总务处
	35
	4
	10-美术系
	27
	3
	
	3

	10－财务处
	9
	1
	11-基础部
	29
	3
	
	3

	11－膳管处
	18
	2
	　
	
	
	　

	12－继续教育处
	29
	3
	　
	
	
	　

	13－科研外事处
	8
	1
	　
	
	
	　

	14－学报
	7
	1
	　
	
	
	　

	15－招生就业办
	11
	2
	　
	
	
	　

	16－保卫处
	12
	2
	　
	
	
	　

	17－实习实训中心
	14
	2
	　
	
	
	　

	18－工会
	6
	1
	　
	
	
	　

	19－纪检会
	7
	1
	　
	
	
	　

	20－图书馆
	25
	3
	　
	
	　
　
	　

	其　它
	10
	　
	　
	
	
	　


比赛规程
一、注意事项
（一）每对选手到317室先到裁判席签到，然后查看自己的桌号表，对号入座。

（二）第一轮至第二轮开局从2打起，从第三轮以后开局从6打起。

（三）采用明亮主牌的方法。

（四）采用单淘汰编排制

（五）自裁判长宣布比赛开始，逾15分钟仍未到座按弃权论，每场比赛结束后双方参赛牌手须及时主动向裁判员示意，报告成绩，牌手签字、摆好扑克牌后退场。
（六）所有参赛牌手须将手机关闭，禁止吸烟，嗑瓜子，违者按犯规处理。
（七）比赛严格执行赛风赛纪。如发现有违赛风赛纪一经查实者，裁判将根据情况酌情处理，若发现严重舞弊者如通过异常的表情、动作、手势、眼神、出牌速度和牌张摆向及无道理出牌等，组委会有权取消其比赛资格及成绩。

（八）不得无故终止比赛。
二、比赛形式

两人为一队，四人对抗赛。

三、比赛办法

本次比赛为分组单淘汰赛，获胜队进入复赛（迟到15分钟或没时间参赛者按弃权对待），取前八名进行决赛。预、决赛每场比赛时间为1小时。

四、比赛的胜负

1、以到比赛规定的结束时间为界，升的级高的一队为胜者。

2、如果两队同级，以在台上一队为胜者。

3、没到时间打过A并取胜者为胜方。

4、胜者即取得进入下一轮比赛的资格。

五、洗牌与抓牌

1、比赛开始前的两副牌由裁判员先于比赛前洗好放于桌上，由抽到红桃参赛选手先抓牌。比赛开始后该盘胜方洗牌，落后方扳牌。底牌数量为8张。

2、比赛结束时台上方多牌或少牌均下台，台下方多牌或少牌时，台上方多升一级。

六、亮牌
1、每局开始时，无论任何一方已经抢庄亮牌，其他任何人都可以反庄。对子反主以对子的花色为主，大小王反主为12张主。反主应在扣完底牌后反。

2、每盘任何一方均可以抢亮主牌（不带王）。如果没有亮牌，即以底牌第1张花色为主，如翻底牌遇大王时以红桃为主牌，遇小王时以黑桃为主牌（但庄家仍为庄家）。

七、得分
1、每盘得分满80分即上台，每超出20分升一级；得分不满80分台上一方继续做庄，台下方得分不足80分时，每低于20分（含20分）庄家升一级，得分不足60分（含60分），庄家升二级；对方得不足40分（含40分），庄家升三级，对方1分未得庄家升五级。

2、抠底分数翻倍，“对牌”和“拖拉机”抠底，分别翻4倍和8倍（抠底有对时按对牌得分，有拖拉机时按拖拉机得分）

3、台下得分超过五级，最多升五级。

八、扣分

1、每出错一张牌扣10分，出错连牌时以所出的牌的张数多少扣分。

2、因甲方出错牌而使乙方出错牌，只扣甲方分，每出错一张牌扣10分。

3、先出牌者出对牌时，其他人手上如有和出牌者同花色对牌时必须跟出对牌。否则出错者将以每张10分扣给对方。

4、出拖拉机牌时，其他人手上如有同花色拖拉机牌必须跟出，无拖拉机牌有同花色对牌也必须跟出。否则出错者将以每张10分扣给对方。

九、要求
（一）洗牌时间不得超过30秒，庄家要在30秒钟内将牌扣完。

（二）庄家扣完底牌后任何人不得查看，包括庄家。每出完一轮牌后可将出过的牌扣于自己面前，别人无权查看。

（三）出牌时间双方相互监督不得超过10秒，如果超过此规定时间的由对方提出抗议，对方提出2次以上抗议的直接判负。

十、未尽事宜，另行通知；
附双生比赛报名表:

双 生 比 赛 报 名 表

参赛单位：            领队 ：              联系电话：
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	姓名
	性别
	姓名
	性别
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